[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от    ___________________    № ______
пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие массовой физической культуры и спорта на территории
Новомихайловского городского поселения» на 2017 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства РФ от                                11 января 2006 года№11 «О федеральной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в РФ на 2006-2015 годы», 10 мая 2011 года № 2223-КЗ «О физической культуре и спорте в Краснодарском крае», Главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ, на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории Новомихайловского городского поселения» согласно приложению (прилагается).
2. Контроль  за  выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Н.В. Соскину.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района					                     	А.В. Русин
image1.jpeg